[bookmark: _Hlk183164724][bookmark: _Hlk183164725]別記第１号様式（要綱第１０条関係）

	渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
全体設計承認申請書

　年　月　日

　渋谷区長　殿
申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

渋谷区分譲マンションの耐震化事業等について全体設計の承認を受けたいので、渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱第１０条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	実施する事業
	□　耐震診断
	□　補強設計

	□　耐震改修工事
	□　除却工事

	建物用途
	□　分譲マンション

	建築物の名称

	所在地
	（地名地番）渋谷区　丁目　番地

	（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

	[bookmark: _Hlk179529889]建築確認年月日
	　年　月　日　　第　号

	所有者
（代表者）
	住　　所

	氏　　名
	　　他　名

	電話番号

	検査済証
	　年　月　日　　第　号

	構造
	□　木造
	□　鉄骨造
	□　鉄筋コンクリート造

	□　鉄骨鉄筋コンクリート造
	□　複合構造（　）

	建物規模
	地上　階
	地下　階
	住戸数　戸
（内、住居用途　戸）

	延べ面積　㎡（小数点第２位まで記入）
（内住居用途延べ面積　㎡）

	実施予定時期
	契約予定日
	　年　月　日

	支払い完了予定日
	　年　月　日

	事業予定費
助成金交付申請予定額
（税抜き額）
	事業予定費
	助成金交付申請予定額

	１年目：￥　－
２年目：￥　－
３年目：￥　－
合　計：￥　－
	１年目：￥　－
２年目：￥　－
３年目：￥　－
合　計：￥　－

	申請代理人等連絡先
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

第１面
第２面

別記第２号様式（要綱第１０条関係）
　第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
全体設計（変更）承認通知書

　　　様
渋谷区長

　年　月　日付けで申請のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下「要綱」という。）第１０条第１項に基づく全体設計について、要綱第１０条第２項に基づき、下記のとおり承認したので通知します。
記
	対象事業
	□　耐震診断
	□　補強設計

	□　耐震改修工事
	□　除却工事

	建物用途
	□　分譲マンション

	建築物の名称

	所在地
	（地名地番）渋谷区　丁目　番地

	（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

	実施予定時期
	契約予定日
	　年　月　日

	支払い完了予定日
	　年　月　日

	所有者
（代表者）
	氏名
	　　他　名

	事業予定費
助成金交付申請額
（税抜き額）
	助成金交付予定額
	助成金交付予定額

	１年目：￥　－
２年目：￥　－
３年目：￥　－
合　計：￥　－
	１年目：￥　－
２年目：￥　－
３年目：￥　－
合　計：￥　－

	変更内容
（変更の場合）

	条件
	（１）事業費の総額、事業の予定等に変更があった場合は速やかに申請すること。
（２）年度毎に当該年度分の事業の完了届兼交付申請書を提出し、当該年度分の助成金の請求を行うこと。

別記第３号様式（要綱第１０条関係）

第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
全体設計（変更）不承認通知書

　　　様
渋谷区長

[bookmark: _Hlk187241699]　年　月　日付けで申請のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下「要綱」という。）第１０条第１項に基づく全体設計について、要綱第１０条第２項の規定に基づき、下記の理由により承認しないことを決定しましたので通知します。

記
１　対象事業　　　□耐震診断・□補強設計・□耐震改修工事・□除却工事

２　建物用途　　　□分譲マンション

３　建 築 物　　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

４　所 有 者（代表者）氏名：

５　理　　由

別記第４号様式（要綱第１０条及び第１５条関係）

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
変更承認申請書

　年　月　日
　渋谷区長　殿
申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

　　年　月　日付け　第　号で渋谷区分譲マンション耐震化支援事業の助成対象承認通知を受けましたが、下記のとおり内容等の変更をしたいので、分譲マンション耐震化支援事業要綱［□第１０条第１項（全体設計）・□第１５条第１項（助成対象承認）］の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
１　建 築 物　　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

２　所有者（代表者）氏名：

３　変更内容
　　変更前：
　　変更後：

４　変更理由

別記第５号様式（要綱第１０条及び第１５条関係）

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
変更届

　年　月　日
　渋谷区長　殿
届出者
住　　所
氏　　名
電話番号

　　年　月　日付け　第　号で渋谷区分譲マンション耐震化支援事業の助成対象承認通知を受けましたが、分譲マンション耐震化支援事業要綱［□第１０条第１項（全体設計）・□第１５条第１項（助成対象承認）］の規定に基づき、下記のとおり内容等の変更を届け出ます。

記
１　建 築 物　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

２　所有者（代表者）氏名：

３　変更内容
　　変更前：
　　変更後：

４　変更理由

別記第６号様式（要綱第１１条関係）

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
助成対象承認申請書

　年　月　日
　渋谷区長　殿
申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

渋谷区分譲マンションの耐震化事業等について、助成金の交付対象事業として承認を受けたいので、渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱第１１条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
この申請書並びに添付図書に記載した事項は事実に相違ありません。
記
	実施する事業
	□　耐震診断
	□　補強設計

	□　耐震改修工事
	□　除却工事

	建物用途
	□　分譲マンション

	建築物の名称

	所在地
	（地名地番）渋谷区　丁目　番地

	（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

	所有者
（代表者）
	住　　所

	氏　　名
	　　他　名

	電話番号

	建築確認年月日
	　年　月　日　　第　号

	検査済証
	　年　月　日　　第　号

	構造
	□　木造
	□　鉄骨造
	□　鉄筋コンクリート造

	□　鉄骨鉄筋コンクリート造
	□　複合構造（　）

	建物規模
	地上　階
	 地下　階
	住戸数　戸
（内、住居用途　戸）

	延べ面積　㎡（小数点第２位まで記入）
（内住居用途延べ面積　㎡）

	診断結果の評点
（耐震診断は除く）
	診断結果：
	改修後（改修工事の場合）：

	評定機関
	名　　称

	電話番号

第１面
	実施予定時期
	契約予定日
	　年　月　日

	支払い完了予定日
	　年　月　日

	事業実施者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	監理者
（耐震改修工事のみ）
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	耐震工事内容
（耐震改修工事のみ）

	耐震改修促進法
に基づく認定等
	□　なし

	□　あり（第　条・認定番号：　）

	申請代理人等連絡先
	住所

	氏名

	電話番号

第２面
別記第７号様式（要綱第１１条関係）

　第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
助成対象承認通知書

　　　様
渋谷区長

　　年　月　日付けで申請のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下、要綱という。）第１１条第１項に基づく耐震化事業等の申請については、要綱第１１条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認しましたので通知します。
記
	[bookmark: _Hlk185340114]対象事業
	□　耐震診断
	□　補強設計

	□　耐震改修工事
	□　除却工事

	建築物の名称

	所在地
	（地名地番）渋谷区　丁目　番地

	（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

	所有者
（代表者）
	氏名
	　　他　名

	実施予定時期
	契約予定日
	　年　月　日

	支払い完了予定日
	　年　月　日

	助成対象事業
費用予定額
	￥　－

	助成予定額
	￥　－

	条　件
　助成を受けて効用を増加した財産を、助成事業完了後１０年以内に、助成金の交付の目的にはして使用し、譲渡し、交換し、貸し付け、担保に供し、又は取り壊そうとするときは、あらかじめ区長の承認を得てください。

※　助成予定額は交付の予定額であり、申請した事業が完了し、助成金を申請した後に交付決定額を確定します。
※　本通知による完了予定日までに事業完了報告がない場合は要綱第１７条第１項の規定に基づき取消しとなる場合があります。

[bookmark: _Hlk188024047]（別記第８号様式）（要綱第１１条関係）

	　第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
助成対象不承認通知書

　　　様
渋谷区長
[bookmark: _Hlk188023186]
[bookmark: _Hlk188023800][bookmark: _Hlk188023503]　　年　月　日付けで申請のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下「要綱」という。）第１１条第１項の規定に基づく助成対象承認申請については、要綱第１１条第２項の規定に基づき、下記の理由により要綱第６条各号に基づく助成金の交付対象事業として承認しないことを決定しましたので通知します。
記
１　対象事業　　□耐震診断・□補強設計・□耐震改修工事・□除却工事

２　建 築 物　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

３　所 有 者（代表者）氏名：

４　理　　由

別記第９号様式（要綱第１２条関係）

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
着手届

　年　月　日

　渋谷区長　殿
届出者
住　　所
氏　　名
電話番号

　年　月　日付け　第　号で渋谷区分譲マンション耐震化支援事業の助成対象承認を受けた下記建築物について、耐震化事業等に着手しましたので、渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱第１２条の規定に基づき届け出ます。

記
	実施する事業
	□　耐震診断
	□　補強設計

	□　耐震改修工事
	□　除却工事

	建物用途
	□　分譲マンション

	建築物の名称

	所在地
	（地名地番）渋谷区　丁目　番地

	（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

	所有者
（代表者）
	住　　所

	氏　　名
	　　他　名

	電話番号

	着手年月日
	　年　月　日※

	実施事業者
	名称

	所在地

	電話番号

	評定機関
	名称

	所在地

	電話番号

	監理者
（耐震改修工事の場合のみ）
	名称

	所在地

	電話番号

※着手年月日は、契約日としてください。

別記第１０号様式（要綱第１４条関係）

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
検査依頼書兼実施記録

　年　月　日

渋谷区長　殿
依頼者
住　　所
氏　　名
電話番号

　年　月　日付け　第　号で渋谷区分譲マンション耐震化支援事業の助成対象承認通知を受けた下記建築物について、工程の指定を受けましたので、渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱第１４条に基づき、検査を依頼します。
記
	対象事業
（該当に☑）
	□　耐震診断
	□　補強設計

	□　耐震改修工事
	□　除却工事

	建築物の名称

	所在地
	（地名地番）渋谷区　丁目　番地

	（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

	所有者
（代表者）
	氏名
	　　他　名

	検査種別
	□中間検査
	□完了検査

	指定工程

	指定工程予定日
	　年　月　日

	検査実施日
	　　　　年　　月　　日

	検査実施記録

[bookmark: _Hlk188024061][bookmark: _Hlk198236858]
[bookmark: _Hlk198237281]
別記第１１号様式（第１５条関係）

　第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
変更承認通知書

　　様
渋谷区長

　　年　月　日付けで申請のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下、要綱という。）第１５条第１項に基づく耐震化事業等変更承認申請については、要綱第１５条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認したので通知します。

記
１　建 築 物　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

２　所 有 者（代表者）氏名：

３　変更内容
　　変更前：
　　変更後：

４　条　　件
　助成を受けて効用を増加した財産を、助成事業完了後１０年以内に、助成金の交付の目的にはして使用し、譲渡し、交換し、貸し付け、担保に供し、又は取り壊そうとするときは、あらかじめ区長の承認を得てください。

５　そ の 他
（１）助成予定額は交付の予定額であり、申請した事業が完了し、助成金を申請した後に交付決定額を確定します。
（２）本通知による完了予定日までに事業完了報告がない場合は要綱第１７条の規定に基づき取消しとなる場合があります。

別記第１２号様式（要綱第１５条関係）

　第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
変更不承認通知書

　　様
渋谷区長

[bookmark: _Hlk188023567]　　年　月　日付けで申請のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下「要綱」という。）第１５条第１項に基づく耐震化事業等変更承認申請については、要綱第１５条第２項の規定に基づき、下記の理由により承認しないことを決定しましたので通知します。

記
１　建 築 物　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

２　所 有 者（代表者）氏名：

３　理　　由

別記第１３号様式（要綱第１６条関係）

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
取りやめ届

　年　月　日

　渋谷区長　殿
届出者
住　　所
氏　　名
電話番号

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業の承認通知を受けましたが、下記の理由により事業を取り止めますので、渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱第１６条規定に基づき届け出ます。

	記
１　建 築 物　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

２　所 有 者（代表者）氏名：

３　承認番号　　全体設計（変更）承認　　年　月　日付け　都木収第　号
　　　　　　　　助成対象（変更）承認　　年　月　日付け　都木収第　号

４　理　　由

別記第１４号様式（要綱第１７条関係）

　第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
助成対象承認取消通知書

　渋谷区長　殿
申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

　年　月　日付け　第　号で通知しました渋谷区分譲マンション耐震化支援事業の助成対象承認については、渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱第１７条の規定に基づき、下記の理由により決定を取り消します。

	記
１　建 築 物　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

２　所 有 者（代表者）氏名：

３　承認番号　　全体設計（変更）承認　　年　月　日付け　都木収第　号
　　　　　　　　助成対象（変更）承認　　年　月　日付け　都木収第　号

４　理　　由

別記第１５号様式（要綱第１８条関係）

分譲マンション耐震化支援事業助成金
完了届兼交付申請書

　年　月　日

　渋谷区長　殿
申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

　　年　月　日付け　第　号で助成対象承認通知を受けた分譲マンションについて、事業が完了しましたので、耐震化に要する費用について助成金の交付を受けたいため、渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱第１８条第１項に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
この申請書並びに添付書類に記載した事項は事実に相違ありません。

記
	実施する事業
	□　耐震診断
	□　補強設計

	□　耐震改修工事
	□　除却工事

	建物用途
	□　分譲マンション

	建築物の名称

	所在地
	（地名地番）渋谷区　丁目　番地

	（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

	所有者
（代表者）
	住　　所

	氏　　名
	　　他　名

	電話番号

	全体設計申請の場合

	申請年次
	　年目／　年

	対象事業
	□　耐震改修工事
	□　除却工事

	今年度交付申請額
	￥　－（消費税別）

	今年度事業費用
	￥　－（消費税別）

	事業期間※
	　年　月　日から　年　月　日

※事業期間は、契約日から費用の支払いが完了した日（領収書の日付）としてください。

別記第１６号様式（要綱第１９条関係）

第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
助成金交付決定通知書

　　　様
渋谷区長

　年　月　日付けで申請のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下「要綱」という。）第１８条第１項及び第２項に基づく助成金の交付申請については、要綱第１９条に基づき、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記
	今年度交付決定額
	￥　－

	全体設計申請の場合

	申請年次
	　年目／　年

	[bookmark: _Hlk187240289]既交付決定金額
	￥　－

	対象事業
	□　耐震診断
	□　補強設計

	□　耐震改修工事
	□　除却工事

	建築物の名称

	所在地
	（地名地番）渋谷区　丁目　番地

	（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

	所有者
（代表者）
	氏名
	　（他　名）

	請求期限
	　年　月　日

※　助成を受けて効用の増加した財産を、助成事業完了後１０年以内に、助成金の交付の目的に反して使用し、譲渡し、交換し、貸し付け、担保に供し、又は取り壊そうとするときは、あらかじめ区長の承認を得てください。

別記第１７号様式（要綱第１９条関係）

	　第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
助成金不交付決定通知書

　　　様
渋谷区長

[bookmark: _Hlk187242662][bookmark: _Hlk188026720]　　年　月　日付けで申請のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下「要綱」という。）第１８条第１項及び第２項に基づく助成金の交付申請については、要綱第１９条の規定に基づき、下記の理由により交付しないことを決定しましたので通知します。

	記
１　建 築 物　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

２　所 有 者（代表者）氏名：

３　理　　由

別記第１８号様式（要綱第２０条関係）

分譲マンション耐震化支援事業助成金
助成金交付請求書兼口座振替依頼書

　年　月　日

渋谷区長　殿
請求者
住　　所
氏　　名
電話番号

　年　月　日付け　第　号により交付決定のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下「要綱」という。）に基づく助成金について、要綱第２０条第１項の規定に基づき下記のとおり請求し、口座への振り込みを依頼します。

記
	請求金額
（助成金交付決定額）
	￥　－

上記金額を次の口座へ振り込んでください。

	金融機関
	金融機関名

	□銀行
□信用金庫
□信用組合

	支店名

	支店

	口座情報
	口座種類
	□普通・□当座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

別記第１９号様式（要綱第２０条関係）

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
助成金受領委任払いに係る委任状

　年　月　日

渋谷区長　殿
委任者
住　　所
氏　　名　　　印
電話番号

私は、　年　月　日付け　第　号により交付決定のあった渋谷区分譲マンション耐震化支援事業第２０条第１項の規定に基づく請求による助成金の受領に係る権限について、次の者に委任します。

記
受任者（振込口座の名義人）
住　　所
氏　　名　　　印
電話番号

※受任者が法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、及び代表者の氏名を記入すること。

別記第２０号様式（要綱第２１条関係）

	第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
助成金交付決定取消通知書

　　様
渋谷区長

　年　月　日付け　第　号で通知しました渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下「要綱」という。）第１９条に基づく助成金の交付決定については、要綱第２１条第２項の規定に基づき、下記の理由により決定を取り消しましたので通知します。

記
１　建 築 物　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

２　所 有 者（代表者）氏名：

３　理　　由

別記第２１号様式（要綱第２２条関係）

第　号
　年　月　日

渋谷区分譲マンション耐震化支援事業
助成金返還命令書

　渋谷区長　殿
申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

　年　月　日付け　第　号で通知しました渋谷区分譲マンション耐震化支援事業要綱（以下「要綱」という。）第２１条の規定に基づく助成金の交付決定を取り消した建築物の助成金について、下記のとおり返還を命ずる。

記
１　建 築 物　　名　称：
所在地：（地名地番）渋谷区　丁目　番地
（住居表示）渋谷区　丁目　番　号

２　所 有 者（代表者）氏名：

３　返還金額　　￥　－

４　内　　訳

５　返還期限　　　年　月　日